
第 52 回全国中学校剣道大会 

夕食お弁当お申込みの学校代表者様へ 

2022.08.06（土） 

㈱日本旅行北海道 釧路支店 

 

夕食お弁当について・ご案内 

 

この度、夕食提供の出来ないホテルにご宿泊頂くにあたり、お受け取り時間や方法について、下記ご案内申し

上げます。大変お手数ですが、内容についてご確認お願いします。 

 

１．受け取り時間／方法 

各日、18:00～19:00 までに、各宿泊ホテルのフロントへ『弁当券』をお持ちの上、お弁当と引き

換えをお願いします。（お弁当は必ずお受け取りください。） 

 

※『弁当券』が無ければ、お弁当をお渡しすることは出来ません。 

『弁当券』はアポロンのマイページ →「予約確認書／請求書」のページ上から弁当券を印刷の上、必ず

ご持参をお願いします。 

※複数日お申し込みを頂いている学校様は、日毎にご持参をお願いします。 

 

<<弁当券 例>> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．お弁当殻等の処理について 

ご宿泊頂いている各ホテルのお部屋のゴミ箱に処理して頂きますようお願いします。 

（お弁当殻等の回収は行いません。） 

 

 

 

 

 

 

 

 



第 52 回全国中学校剣道大会 

昼食お弁当お申込みの学校代表者様へ 

2022.08.06（土） 

㈱日本旅行北海道 釧路支店 

 

昼食お弁当について・ご案内 

 

この度、大会期間中、大会会場（湿原の風アリーナ・ウインドヒルくしろスーパーアリーナ）で昼食お弁当を

お渡しさせて頂きます。お受け取り時間や方法について、下記ご案内申し上げます。大変お手数ですが、内容

についてご確認お願いします。 

 

１．お渡し時間／方法 

各日、１１：３０から、大会会場内１階ツアーデスクにてお渡しします。 

必ず『弁当券』をお持ちの上、引き換えをお願いします。 

※『弁当券』が無ければ、お弁当をお渡しすることは出来ません。 

『弁当券』はアポロンのマイページ →「予約確認書／請求書」のページ上から弁当券を印刷の上、必ず

ご持参をお願いします。 

※複数日お申し込みを頂いている学校様は、日毎にご持参をお願いします。 

 

<<弁当券 例>> 

 

 

 

 

 

 

 

２．お弁当殻の回収時間／回収場所について 

各日、１５：３０までに、大会会場１階ツアーデスクで回収させて頂きます。 

※１５時３０分を過ぎた場合、お弁当の回収は行っておりません。 

大変申し訳ございませんが、各自お持ち帰り頂き、処理頂きますようお願いします。 

 

３．アレルギーお弁当について 

アポロン・ＴＯＰ画面上でご案内をさせて頂いておりますが、『乳・卵不使用のお弁当』をご用意致してお

ります。お申込み頂いている学校様は、今一度お弁当の内容と成分表の御確認をよろしくお願いします。 

 

４．当日の追加注文（販売）について 

大変申し訳ございませんが、承っておりません。当日は、弁当券に記載の個数をお渡しさせて頂きます。 

事前に「予約確認書」にて予約内容（日にち・個数・内容）の確認をお願いします。 

 

５．練習会場へのお弁当配達（お届け）について 

  大変申し訳ございませんが、承っておりません。 

  お弁当は、大会会場（湿原の風アリーナ・ウインドヒルくしろスーパーアリーナ）でお渡しいたします。 

  また、お弁当殻の回収は、大会会場でのみ行っております。 


